
                                                                            

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕВЯТОВСКОЕ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

12. 11. 2018              д. Девятово                  №  40 

 

 

Об исключении  объектов  жилищного  фонда из реестра  муниципальной собственности 

 

        В связи с приватизацией  объектов  жилого фонда муниципального образования 

«Девятовское» на основании свидетельств о государственной регистрации права, 

администрация муниципального образования «Девятовское» п о с т а н о в л я е т: 

 

     Исключить из реестра муниципальной собственности  муниципального образования 

«Девятовское»  следующие объекты жилищного фонда: 

1) Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Девятово, ул. Советская, д. 3, кв. 

2. 

  

    Номер государственной регистрации права 18:18:037001589-18/010/2018-5 от 

03.08.2018 года.  

     

  

 

 

 

 

 

Глава                                                                                                                 Е.В. Юферева 

 

 

 

 

 
 


